V-Gard® 930
Premium Industrieschutzhelm mit integrierter Überbrille
Kompakter, belüfteter Helm mit integrierter Überbrille. Premium
Augenschutz durch innovatives Einstellsystem und einzigartiger
Gummidichtung. Premium Komfort durch ausgewogene
Konstruktion und neuartige Ratscheninnenausstattung Fas-Trac III.
V-Gard 930 bietet Schutz vor fallenden Gegenständen, fliegenden

Leuchtorange RAL 2005 GVC9A-00A0000-000
Leuchtgelb RAL 1026 GVCAA-00A0000-000
Helme - Bestellangaben
Ersatzteile - Bestellangaben
Teile- Nr. Beschreibung
GA90041 Sechspunkt-Fas-Trac® III-Innenausstattung mit Ratsche und wechselbarem, waschbarem Schaumstoff-Schweisband (3)
10153518 Fas-Trac® III-Schaumstoff-Schweißbänder (10 Stück) (5)
696688 Frottee-Schweißbänder (Terri-Band, 10 Stück)
GA90035 Klare Überbrille mit Schienenführung (1)
GA90050 Getönte Überbrille mit Schienenführung
GA90047 Universaler Vierpunkt‑Kinnriemen (2)
GA90040 Kinnschale für V-Gard Universal 4-Punkt-Kinnriemen (4)
9100001 Textilem 2-Punkt-Kinnriemen
GA90039 Wiederverwendbarer Aufbewahrungsbeutel
GA90036 Fünf graue Reflexionsaufkleber (Set für einen Helm)
GA90037 Fünf rote Reflexionsaufkleber (Set für einen Helm)
GA90056 Fünf grüne Reflexionsaufkleber (Set für einen Helm)
GA90057 Fünf gelbe Reflexionsaufkleber (Set für einen Helm)
GA90058 Fünf blaue Reflexionsaufkleber (Set für einen Helm)
MSA ist weltweit in über vierzig Ländern tätig. Ein MSA-Büro in Ihrer
Nähe finden Sie auf https://de.msasafety.com/contact-us
AC2225
© MSA October 2022